Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 228/2016                               Jardim Alegre, Sábado, 27 de Fevereiro de 2016

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público
que fará realizar às 09:00 horas, do dia 15/03/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, a preços fixos e passível de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS ELÉTRICOS, BEM COMO MAN UTENÇÃO ELÉTRICA
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS E PRAÇAS DESTA MUNICIPALIDADE,  PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

A documentação completa do edital, objeto da licitação poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no e-mail: licitação@jardimalegre.pr.gov.br
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 26 de fevereiro de 2016.

                                                      Neuza Pessuti Francisconi
          Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público
que fará realizar às 14:00 horas, do dia 15/03/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de tonner, cartucho, kit
de tintas e refil de tinta par atender as necessida des do Município de Jardim Alegre, para
um período de 12 (doze) meses.

A documentação completa do edital, objeto da licitação poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no e-mail: licitação@jardimalegre.pr.gov.br
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

       Diário Oficial

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 228/2016                               Jardim Alegre, Sábado, 27 de Fevereiro de 2016

Jardim Alegre, 26 de fevereiro de 2016.

                                                      Neuza Pessuti Francisconi
          Prefeita Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público
que fará realizar às 09:00 horas, do dia 16/03/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade
PREGÃO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
COMUNS TIPO: ÓLEO DIESEL, GASOLINA E ETANOL, DESTIN ADOS PARA A
MANUTENÇÃO DA FROTA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MU NICÍPIO DE JARDIM
ALEGRE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

A documentação completa do edital, objeto da licitação poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 26 de fevereiro de 2016.

                                                      Neuza Pessuti Francisconi
          Prefeita Municipal